

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OC-232-21
Stavba: Poliklinika Zahradníková

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AVOS VYŠKOV měřic a regulační technika, s.r.o.

IČ: 60748982
DIČ: cz60748982

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				839 497,70
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	839 497,70	176 294,52
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 015 792,22
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OC-232-21

Stavba: Poliklinika Zahradníkova

Místo: Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AVOS VYŠKOV měřic a regulační technika, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

839 497,70 **1 015 792,22**

01	Zahradníkova	839 497,70	1 015 792,22
01	rozvody vody	839 497,70	1 015 792,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Zahradníková

Objekt:

01 - Zahradníková

Soupis:

01 - rozvody vody

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.03.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AVOS VYŠKOV měřic a regulační technika, s.r.o.

IČ:

60748982

DIČ:

cz60748982

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

839 497,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	839 497,70	21,00%	176 294,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 015 792,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Poliklinika Zahradníková

Objekt: 01 - Zahradníková

Soupis: **01 - rozvody vody**

Místo:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: AVOS VYŠKOV měřic a regulační technika, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

839 497,70

PSV - Práce a dodávky PSV

839 497,70

713 - Izolace tepelné

150 298,52

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

640 051,18

767 - Konstrukce zámečnické

19 148,00

799 - Ostatní

30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Poliklinika Zahradníkova

Objekt: 01 - Zahradníkova

Soupis: **01 - rozvody vody**

Místo: Zadavatel: Uchazeč: AVOS VYŠKOV měřic a regulační technika, s.r.o.

Datum: 28.03.2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

839 497,70

D PSV Práce a dodávky PSV 839 497,70

D 713 Izolace tepelné 150 298,52

1	K	713410831	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm	m	320,000	150,00	48 000,00
2	K	71356214	Ekologická likvidace izolace	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
3	K	713665323	Tepelná izolace z minerální vatys Al fólií 54/25	m	100,000	236,40	23 640,00
4	K	713665324	Tepelná izolace z minerální vatys Al fólií 64/25	m	200,000	249,60	49 920,00
5	K	713665325	Tepelná izolace z minerální vatys Al fólií 89/25	m	20,000	284,40	5 688,00
6	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1 109,280	1,50	1 663,92
7	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 109,280	1,25	1 386,60

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 640 051,18

8	K	722130237	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 65	m	100,000	1 873,00	187 300,00
9	K	722130238	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 80	m	20,000	2 260,00	45 200,00
10	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	200,000	100,50	20 100,00
11	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 80	m	120,000	125,00	15 000,00
12	K	722175006	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 50x6,9 mm	m	100,000	905,00	90 500,00
13	K	722175007	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 63x8,6 mm	m	100,000	1 099,00	109 900,00
14	K	722211214	Šoupátko přírubové třmenové DN 80 PN 10 do 200°C těsnící sedlo mosaz/mosaz	soubor	2,000	4 231,20	8 462,40
15	K	722213114	Klapka přírubová zpětná DN 80 PN 16 do 200°C samočinná	soubor	1,000	6 255,00	6 255,00
16	K	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4" s kovovým vnitřním závitěm	kus	20,000	375,00	7 500,00
17	K	722220236	Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2" s kovovým vnitřním závitěm	kus	20,000	557,00	11 140,00
18	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	20,000	840,00	16 800,00
19	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	20,000	1 219,00	24 380,00
20	K	722232049	Kohout kulový přímý G 2 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	2 349,00	11 745,00
21	M	31944440	šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním závitěm zinkované DN 2 1/2"	kus	20,000	514,80	10 296,00
22	M	31944439	šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním závitěm zinkované DN 2"	kus	20,000	348,00	6 960,00
23	M	31944438	šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním závitěm zinkované DN 6/4"	kus	5,000	213,60	1 068,00
24	K	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitě G 6/4"	kus	40,000	201,00	8 040,00
25	K	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitě G 2"	kus	40,000	250,50	10 020,00
26	K	722239107	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitě G 2 1/2"	kus	10,000	328,00	3 280,00
27	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	320,000	56,10	17 952,00
28	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	320,000	34,90	11 168,00
29	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	2,662	1 928,00	5 132,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	722666521	Montáž vodoměru	kus	1,000	350,00	350,00
31	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	6 285,487	1,00	6 285,49
32	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	6 285,487	0,83	5 216,95
D		767	Konstrukce zámečnické				19 148,00
33	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	100,000	104,00	10 400,00
34	M	76788964	<i>Materiál pro uložení potrubí</i>	kg	100,000	80,00	8 000,00
35	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	170,000	3,00	510,00
36	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	170,000	1,40	238,00
D		799	Ostatní				30 000,00
37	K	799563221	Zhotovení dokumentace	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
38	K	799563222	Příplatek za ztížené montážní práce v nočních hodinách	kpl	1,000	0,00	0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OC-232-21
Stavba: Poliklinika Zahradníková

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o.

IČ: 60748982
DIČ: cz60748982

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 636 364,89
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 636 364,89	343 636,63
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 980 001,52
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OC-232-21

Stavba: Poliklinika Zahradníkova

Místo: Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 636 364,89	1 980 001,52
01	Zahradníkova	1 636 364,89	1 980 001,52
02	VS	1 636 364,89	1 980 001,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Zahradníková

Objekt:

01 - Zahradníková

Soupis:

02 - VS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

60748982

cz60748982

Cena bez DPH

1 636 364,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 636 364,89	21,00%	343 636,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 980 001,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Poliklinika Zahradníkova

Objekt: 01 - Zahradníkova

Soupis: **02 - VS**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o.

Datum: 28.03.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 636 364,89

PSV - Práce a dodávky PSV	1 636 364,89
713 - Izolace tepelné	60 047,10
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	235 562,86
732 - Ústřední vytápění - strojovny	433 496,88
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	77 537,62
734 - Ústřední vytápění - armatury	101 344,03
767 - Konstrukce zámečnické	161 656,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 800,00
799 - Ostatní	562 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Poliklinika Zahradníkova

Objekt: 01 - Zahradníkova

Soupis: **02 - VS**

Místo: Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 636 364,89

D PSV Práce a dodávky PSV 1 636 364,89

D 713 Izolace tepelné 60 047,10

1	K	713256321	Izolace tepelná předávací stanice	kpl	1,000	21 600,00	21 600,00
2	K	713665323	Tepelná izolace z minerální vatys Al fólií 54/25	m	85,000	236,40	20 094,00
3	K	713665324	Tepelná izolace z minerální vatys Al fólií 64/25	m	50,000	249,60	12 480,00
4	K	713665325	Tepelná izolace z minerální vatys Al fólií 89/25	m	15,000	284,40	4 266,00
5	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	584,400	1,50	876,60
6	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	584,400	1,25	730,50

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 235 562,86

7	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	45,000	1 457,00	65 565,00
8	K	722130237	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 65	m	10,000	1 873,00	18 730,00
9	K	722130238	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 80	m	15,000	2 260,00	33 900,00
10	K	722175006	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 50x6,9 mm	m	40,000	905,00	36 200,00
11	K	722175007	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 63x8,6 mm	m	40,000	1 099,00	43 960,00
12	K	722211214	Šoupátko přírubové třmenové DN 80 PN 10 do 200°C těsnící sedlo mosaz/mosaz	soubor	2,000	4 231,20	8 462,40
13	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	840,00	3 360,00
14	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	1 219,00	7 314,00
15	K	722232049	Kohout kulový přímý G 2 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	2 349,00	4 698,00
16	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	125,000	56,10	7 012,50
17	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	25,000	34,90	872,50
18	K	7226666521	Montáž vodoměru	kus	1,000	350,00	350,00
19	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	2 304,244	1,40	3 225,94
20	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	2 304,244	0,83	1 912,52

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 433 496,88

21	K	732429225	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného přírubového DN 50 jednoduché	soubor	2,000	388,00	776,00
22	M	732556321	Čerpadlo Magna 1 50-	kus	2,000	28 900,00	57 800,00
23	K	73266663231	Montáž rozdělovače	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
24	M	73210003	Kombinovaný rozdělovač sběrač	m	2,000	29 500,00	59 000,00
25	M	7321092	Nástěnná konzola NK pro modul 80-150	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
26	K	7326666323121	Montáž předávací stanice	kus	1,000	6 800,00	6 800,00
27	K	7326666323125	Montáž akumulární nádoby 2000L	kus	2,000	0,00	0,00
28	K	7326666323127	Montáž expanzního automatu vč. zprovoznění	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
29	M	73255556421	Předávací stanice LOGOmax	kus	1,000	187 000,00	187 000,00
30	M	73255556428	Akumulární nádoba 2000L	kus	2,000	0,00	0,00
31	M	73255556432	Expanzní automat	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
32	M	73255556433	Zásobní nádoba k expanznímu automatu	kus	1,000	15 000,00	15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	4 507,456	1,55	6 986,56
34	K	998732293	Příplatek k přesunu hmot procentní 732 za zvětšený přesun do 500 m	%	4 507,456	1,25	5 634,32

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 77 537,62

35	K	733121222	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 76x3,2	m	14,000	1 478,00	20 692,00
36	K	733121228	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 108x4,0	m	20,000	2 605,00	52 100,00
37	K	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 60,3x2,9 do 89x5,0	m	14,000	25,30	354,20
38	K	733190232	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 89x5,0 do 133x5,0	m	20,000	33,20	664,00
39	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	738,102	3,00	2 214,31
40	K	998733293	Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za zvětšený přesun do 500 m	%	738,102	2,05	1 513,11

D 734 Ústřední vytápění - armatury 101 344,03

41	K	734109215	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 65	soubor	14,000	1 711,00	23 954,00
42	K	734109217	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 100	soubor	2,000	2 885,00	5 770,00
43	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	14,000	8,49	118,86
44	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	6,000	91,60	549,60
45	K	734209128	Montáž armatury závitové s třemi závity G 2	kus	1,000	311,00	311,00
46	M	8363R004	Kulový uzávěr voda PERFECTA - 1/2"FF; páka FIV.8363	kus	6,000	174,50	1 047,00
47	M	301010102	Vypouštěcí kulový uzávěr - 1/2"M; páčka IVAR.EURO M	kus	8,000	181,00	1 448,00
48	M	100400660	Automatický od vzdušňovací ventil - 1/2" IVAR.VARIA	kus	6,000	258,50	1 551,00
49	M	150052720509350005	Ventil směšovací ESBE přírubový Ventil 3F50 DN 50 litina	KS	1,000	6 314,40	6 314,40
50	K	734411117	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 80 mm délky 100 mm	kus	6,000	150,00	900,00
51	K	734421102.IVR	Tlakověr IVAR MR63 s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	6,000	156,00	936,00
52	M	150047580009350001	Ventil regulační TA přírubový Ventil STAF 65 DN 65, PN 16 litina	KS	2,000	9 249,45	18 498,90
53	M	J9.100.065	Mezipřírubová uzavírací klapka WAFER J9 - disk nikl. litina; EPDM - DN 65; L=46mm BRA.J9.100	kus	8,000	2 065,00	16 520,00
54	M	J9.100.100	Mezipřírubová uzavírací klapka WAFER J9 - disk nikl. litina; EPDM - DN 100; L=52mm BRA.J9.100	kus	2,000	3 090,00	6 180,00
55	M	11000065	Přírubový filtr - série 11.000 - DN 65; L=290mm BRA.11.000	kus	2,000	4 305,00	8 610,00
56	M	W6020065	Mezipřírubová zpětná klapka pružinová - série W6 - DN 65; L=46mm BRA.W6.020	kus	2,000	3 290,00	6 580,00
57	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	992,888	1,30	1 290,75
58	K	998734293	Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený přesun do 500 m	%	992,888	0,77	764,52

D 767 Konstrukce zámečnické 161 656,40

59	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	200,000	104,00	20 800,00
60	M	76788964	Materiál pro uložení potrubí	kg	200,000	66,00	13 200,00
61	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	340,000	374,06	127 180,40
62	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	340,000	1,40	476,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 800,00

63	K	783614661	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	48,000	50,00	2 400,00
64	K	783614671	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí přes DN 100 do DN 150 mm	m	20,000	70,00	1 400,00

D 799 Ostatní 562 920,00

65	K	799563154	Demontáž stávající VS - drobné stavební úpravy	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
66	K	799563221	Zhotovení dokumentace	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
67	K	799888541	Měření a regulace, elektroinstalace	kpl	1,000	497 920,00	497 920,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	7326666323125	Montáž akumulární nádoby 1000L	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
30	M	73255556428	Akumulační nádoba 1000L	kus	1,000	48 000,00	48 000,00
Změna položek 27 a30 celkem							51 000,00

Systém MaR pro horkovodní výměňkové stanice a předávací uzly

	Kč (bez DPH)	DPH	Kč (vč. DPH)
OPS1-ÚT			
- software pro řídicí systém – cca 28DB	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
- zprovoznění a kontrola funkčnosti	2 500,00 Kč	525,00 Kč	3 025,00 Kč
- zaškolení, dokumentace	8 500,00 Kč	1 785,00 Kč	10 285,00 Kč
OPS2-ÚT + OPS5-TV			
- software pro řídicí systém – cca 28DB	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
- zprovoznění a kontrola funkčnosti	3 500,00 Kč	735,00 Kč	4 235,00 Kč
- zaškolení, dokumentace	8 500,00 Kč	1 785,00 Kč	10 285,00 Kč
OPS3-ÚT			
- Software pro řídicí systém – cca 28DB	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
- zprovoznění a kontrola funkčnosti	2 500,00 Kč	525,00 Kč	3 025,00 Kč
- zaškolení, dokumentace	8 500,00 Kč	1 785,00 Kč	10 285,00 Kč
OPS4-ÚT+TV			
- rozvaděč DT, včetně výplně rozvaděče	45 000,00 Kč	9 450,00 Kč	54 450,00 Kč
- rozšiřující modul pro řídicí systém 8UI/8DO	6 200,00 Kč	1 302,00 Kč	7 502,00 Kč
- GSM hlásič	6 500,00 Kč	1 365,00 Kč	7 865,00 Kč
- teplotní senzory Ni1000/6180 – 8 ks	8 720,00 Kč	1 831,20 Kč	10 551,20 Kč
- tlakový senzor – 1 ks	5 200,00 Kč	1 092,00 Kč	6 292,00 Kč
- senzor zaplavení – 1ks	1 200,00 Kč	252,00 Kč	1 452,00 Kč
- termostat přehřátí – 4 ks	3 400,00 Kč	714,00 Kč	4 114,00 Kč
- kabeláž – kpl	18 000,00 Kč	3 780,00 Kč	21 780,00 Kč
- nosné konstrukce	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
- osvětlení	7 000,00 Kč	1 470,00 Kč	8 470,00 Kč
- demontážní práce	5 600,00 Kč	1 176,00 Kč	6 776,00 Kč
- montážní práce	40 000,00 Kč	8 400,00 Kč	48 400,00 Kč
- software pro řídicí systém – cca 40 DB	22 000,00 Kč	4 620,00 Kč	26 620,00 Kč
- zprovoznění a kontrola funkčnosti	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
- zaškolení obsluhy	2 800,00 Kč	588,00 Kč	3 388,00 Kč
- dokumentace	10 500,00 Kč	2 205,00 Kč	12 705,00 Kč
- revize	5 600,00 Kč	1 176,00 Kč	6 776,00 Kč
- doprava	5 200,00 Kč	1 092,00 Kč	6 292,00 Kč
Centrální dispečink			
- grafické zpracování technologických obrazovek	18 000,00 Kč	3 780,00 Kč	21 780,00 Kč
- uživatelská vizualizace kompletní technologie 150 datových bodů	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč
- měření spotřeby tepla včetně pravidelných odečtů a jejich archivace	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
- archivace a periodický export naměřených dat pro optimalizaci provozu min. jedenkrát za měsíc	50 000,00 Kč	10 500,00 Kč	60 500,00 Kč
- oživení, odladění, účast na komplexním vyzkoušení	6 500,00 Kč	1 365,00 Kč	7 865,00 Kč
- licence pro cca 150 datových bodů	50 000,00 Kč	10 500,00 Kč	60 500,00 Kč
CELKEM	497 920,00 Kč	104 563,20 Kč	602 483,20 Kč